
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE ALLEGATO B) 
DELLA DELIBERAZIONE N. 148 DEL 27/02/2023 “CONCORSO 
PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 4 POSTI DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO: APPROVAZIONE GRADUATORIE”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 148 del 27/02/2023 sono state approvate la 
graduatoria finale relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 4 posti di Assistente Amministrativo (Allegato A) e la 
graduatoria relativa ai candidati riservatari (Allegato B).

Preso atto che nell’allegato B) della succitata deliberazione è stato inserito, per 
mero errore materiale un candidato non riservatario;

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica dell’allegato B) della deliberazione n. 
148 del 27/02/2023, eliminando il nominativo del suddetto candidato, per mero errore 
materiale inserito nella graduatoria dei riservatari.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1°) Di rettificare, per quanto sopra citato, l’allegato B) della deliberazione n. 148 del 
27/02/2023, nel testo corretto allegato al presente provvedimento che sostituisce in 
toto il suddetto allegato B).

2°) Di confermare tutto quanto altro disposto con la deliberazione n. 148 del 
27/02/2023.

3°) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di 
rettificare l’allegato in questione.



Pag. 1

GRADUATORIA Riservatari D.Lgs.vo 150/2009 e s.m.i. 
                             (Personale Interno)

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER N. 4 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (CAT. C)

POSIZ. CANDIDATO PUNTI

 25 MARCI VERONICA 62,033

 29 BATTAGLIA NICOLETTA 60,632

 44 OLZERI GAIA 58,675

 76 NEGRI MATTEO 54,873

 92 GIAVINA LORENZA 53,677


		2023-03-01T14:39:16+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-03-01T18:49:13+0000
	Cinzia Meloda


		2023-03-01T19:08:08+0000
	Chiara Serpieri




